
ПРОТОКОЛ № 5 
Засідання Ради роботодавців Білгород-Дністровського фахового коледжу 

природокористування, будівництва та комп'ютерних технологій 

від 12 жовтня 2023 року                                        м. Білгород-Дністровський 

ПРИСУТНІ:  

ПУЖАКОВ Ігор - фізична особа-підприємець Пужаков Ігор Ігорович, 
КВЕД: 62.01 Комп'ютерне програмування, Middle Front-end developer, 
компанія Avenga - 121 Інженерія програмного забезпечення; ГАЛЄВА Галина 
– фізична особа-підприємець, КВЕД: 62.01 Комп'ютерне програмування, 
аналітик IT систем, ТОВ "БІЗНЕС, ІННОВАЦІЇ, ТЕХНОЛОГІЇ" - 121 
Інженерія програмного забезпечення; ДЕРЕНЖІ Борис - фізична особа-
підприємець, керівник ФОП Деренжі Борис Васильович - 123 Комп'ютерна 
інженерія; ДЕРЕНЖІ Світлана - фізична особа-підприємець, керівник ФОП 
Деренжі Світлана Альфредівна - 123 Комп'ютерна інженерія; ПАВЛОВА 
Наталія – завідувачка відділення менеджменту та комп’ютерних технологій; 
ШИХОВА Ольга Дмитрівна - ПАТ "МТБ банк" керівник Білгород-
Дністровським відділом ПАТ "МТБ банк" – 072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок; ЧУМАЧЕНКО Наталія Федорівна – АТ "А-
банк" керівник Білгород-Дністровським відділом АТ "А-банк" - 072 Фінанси, 
банківська справа, страхування та фондовий ринок; ЦИМБАЛЮК Олексій 
Савович – АТ КБ "Приватбанк" керівник Південного МРУ «Приватбанк» - 072 
Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок; МАНКЕВИЧ 
Марина Кириллівна– приватний підприємець, Кав'ярня "Гурман" --- ПП 
Манкевич Марина Кириллівна - 073 Менеджмент; ПОНОМАРЕНКО Вячеслав 
Олексійович - фізична особа-підприємець - ФОП ПОНОМАРЕНКО 
ВЯЧЕСЛАВ ОЛЕКСІЙОВИЧ (46.19 Діяльність посередників у торгівлі 
товарами широкого асортименту за КВЕД), Магазин "Караван" - 073 
Менеджмент; СТЕПОВА Світлана – голова циклової комісії фінансово-
економічних дисциплін. КРУТИХИН Сергей –директор ПП "МЕТА ГРУП" - 
191 Архітектура та містобудування; ВАРАКСИНА Анастасия – директор ТОВ 
«Еко проєкт» - 191 Архітектура та містобудування; ГЕРБЕЙ Віталій – 
директор ФОП «ГЕРБЕЙ В.М.» - 192 Будівництво та цивільна інженерія; 
МІЩЕНКО Валентин– керівник Приватне виробничо-будівельне 
підприємство «БАРОККО» - 192 Будівництво та цивільна інженерія; 
ЧЕРНЯВСЬКА Вікторія – керівник ТОВ "ІНАГРО ГРУПП" – 193 Геодезія та 
землеустрій; ЗОЗУЛЯ Богдан – керівник, ТОВ "ТЕРРА КОМ" – 193 Геодезія 
та землеустрій; ЮРКОВСЬКА Ірина – завідувачка відділення будівництва та 
архітектури; СТАТІРОВА Ірина – завідувачка навчально-методичної 
лабораторії ; БАРАНОВ Іван - директор ПП «Біоіл»; БАРВІНЕНКО Валентин 
– керівник СФГ «Барвінок»; БУЛГАКОВ Георгій – голова СФГ "Дельта" 



(с.Котловина Ізмаїльського району) - 201 Агрономія; ПАВЛЕНКО-
БАРВІНЕНКО Лариса - голова СФГ "Акерман Агро" - 201 Агрономія; 
ТІТЯПКИН Андрій – в.о.начальника відділу аналізу морсських екосистем та 
антропогенного навантаження в Науково-дослідній установі «Український 
науковий центр екології моря» - 101 Екологія; СОКОЛОВА Наталія – 
завідувачка відділення Природокористування, завідувачка лабораторії 
відкритого ґрунту. 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Про внесення змін до складу Ради роботодавців 
2. Звіт про роботу Ради роботодавців за 2022-2023 н.р. 
3. Обговорення та затвердження плану роботи Ради роботодавців коледжу на 

2023-2024 навчальний рік 
4. Про ефективність зв'язків коледжу з роботодавцями 
5. Формування матеріально-технічної бази для навчання здобувачів освіти 

СЛУХАЛИ: Голову Ради роботодавців БАРАНОВА Івана, про 
внесення змін до складу Ради роботодавців, а саме: 

1) вивести із складу Ради роботодавців: 
- ЧУХАНЕНКО Ольга – голова циклової комісії фінансово-економічних 

дисциплін; 
- ЖИГУЛІН Олександр – в.о.завідувача відділення менеджменту та 

комп’ютерних технологій; 
- КАРІКА Алла – завідувачка відділення будівництва та архітектури; 

2) ввести до складу Ради роботодавців: 
- СТЕПОВА Світлана – голова циклової комісії фінансово-економічних 

дисциплін; 
- ПАВЛОВА Наталія – завідувачка відділення менеджменту та 

комп’ютерних технологій; 
- ЮРКОВСЬКА Ірина – завідувачка відділення будівництва та 

архітектури; 
УХВАЛИЛИ: підтримати пропозицію голови Ради роботодавців 

БАРАНОВА Івана. 
Рішення прийнято одноголосно 

2. СЛУХАЛИ: СТАТІРОВУ Ірину, секретаря Ради роботодавців, яка 
доповіла про виконання плану Ради роботодавців за 2022-2023 навчальний рік. 

УХВАЛИЛИ: Роботу Ради роботодавців за 2022-2023 навчальний рік 
визнати «задовільною» 

Рішення прийнято одноголосно 



3. СЛУХАЛИ: СТАТІРОВУ Ірину, секретаря Ради роботодавців, яка 
ознайомила присутніх з планом роботи на 2023-2024 навчальний рік: 

План роботи Ради роботодавців 
Білгород-Дністровського фахового коледжу природокористування,  

будівництва та комп'ютерних технологій 
на 2023-2024 навчальний рік 

№ 
п/п Питання Дата Відповідальні особи 

1 Про внесення змін до складу Ради 
роботодавців  

жовтень 
2023 р. 

секретар Ради 
роботодавців 

2 Звіт про роботу Ради роботодавців за 
2022-2023 н.р. 

Голова Ради роботодавців 
коледжу, секретар Ради 

роботодавців 

3 
Обговорення та затвердження плану 
роботи Ради роботодавців коледжу 

на 2023-2024 навчальний рік 

Голова Ради роботодавців 
коледжу, секретар Ради 

роботодавців 

4 Про ефективність зв'язків коледжу з 
роботодавцями Завідувачі відділень 

5 Формування матеріально-технічної 
бази для навчання здобувачів освіти Директор коледжу 

1 
Розгляд і обговорення освітньо- 

професійних програм та навчальних 
планів на 2024-2025 навчальний рік 

Травень 
2024 р. 

Завідувачі відділень, 
голови груп забезпечення 

2 

Проходження здобувачами освіти 
коледжу виробничої практики на 
підприємствах в умовах воєнного 

стану 

Секретар Ради 
роботодавців коледжу 

3 Звіт про виконання плану роботи 
Ради роботодавців за 2023-2024 рік 

Секретар Ради 
роботодавців коледжу 

4 
Обговорення та затвердження плану 
роботи Ради роботодавців коледжу 
на 2024-2025 навчальний рік 

Голова Ради роботодавців 
коледжу 

 
УХВАЛИЛИ: затвердити план Ради роботодавців на 2023-2024 

навчальний рік 
Рішення прийнято одноголосно 

4. СЛУХАЛИ: Завідувачів відділень, які ознайомили присутніх про 
ефективність зв'язків коледжу з роботодавцями, про позитивний вплив на 
створення освітньо-професійних програм з кожної спеціальності, формування 



вибіркових компонентів, проходження виробничої практики здобувачами 
освіти, залучення роботодавців до практичної складової під час освітнього 
процесу. 

УХВАЛИЛИ: Інформацію прийняти до уваги. 

5. СЛУХАЛИ: Завідувачів відділень, які проінформували присутніх про 
стан матеріально-технічного забезпечення для підготовки фахового 
молодшого бакалавра. Про проблеми з кадрового забезпечення, наявності 
сучасного обладнання, укладанні договорів про співпрацю. 

ВИСТУПАЛИ: 
1. ПУЖАКОВ Ігор, з пропозицією щодо створення групи членів Ради 

роботодавців в телеграм-каналі для більш комунікативної співпраці. 
2. ДЕРЕНЖІ Борис та ТІТЯПКИН Андрій, з пропозицією щодо 

допомоги в підписанні договорів про співпрацю 
УХВАЛИЛИ: долучитися до пошуку шляхів вирішення даних проблем. 

Рішення прийнято одноголосно 

 
 
 
 
 

Голова Ради       Іван БАРАНОВ 

Секретар Ради       Ірина СТАТІРОВА 


	від 12 жовтня 2023 року                                        м. Білгород-Дністровський
	ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

